2

Администрация Сончинского сельского поселения

Каменского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2023г                                                                                                        № 8
О внесении изменений в постановление

администрации Сончинского сельского поселения

от 15.03.2018г. № 16 «Об утверждении Положения
и состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликтов интересов в органах
местного самоуправления Сончинского сельского поселения»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 г. №281 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента РФ от 25.04.2022 г. №232 «О государственной информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» в целях приведения нормативных правовых актов администрации Сончинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  администрация Сончинского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сончинского сельского поселения от 15.03.2018 года № 16 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления Сончинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. приложение №2  изложить в  следующее редакции
Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления
Сончинского сельского поселения и урегулированию конфликтов интересов

Лозовой А.А.       -    глава  администрации Сончинского сельского поселения,

                                   председатель комиссии.

Кириченко Н.В.   -   ведущий специалист администрации Сончинского сельского  поселения, секретарь комиссии.
                                         Члены комиссии:
 Геращенко В.П.     -    глава Сончинского сельского поселения,

Козинцева Т.А.
   -    инспектор по общим вопросам

Землянский А.Д.     -   депутат Совета народных депутатов Сончинского

                                      сельского поселения  -  независимый эксперт

       2. Обнародовать настоящее постановление на территории Сончинского   сельского поселения и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сончинского сельского поселения                                          А.А. Лозовой